
ZARZĄDZENIE NR 13/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Małkini 
Górnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 43/2003 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 września 2003 r. (jednolity tekst 
Zarządzenie nr 30/2007 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 14 czerwca 2007 roku ze zmianami) w § 
5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

"5) Wieloosobowe stanowisko pracy do spraw gospodarki odpadami"; 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

"7) Stanowisko pracy do spraw Obronności i i Kontroli Zarządczej - Pełnomocnik do spraw Informacji 
Niejawnych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: A07F4AFD-FA2A-40D9-939A-1502C37090F5. Podpisany Strona 1




